- הנני גוזרת על הנאשם 4 חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות בעיריית דימונה החל מיום
20.1.16, מועד בו על הנאשם להתייצב כאמור בסעיף 5 לחוו"ד הממונה.

הנאשם יועסק 5 ימים בשבוע 8.5 שעות עבודה יומיות.

בית כותלי בין העונש יתרת לריצוי ישלח כנדרש, העבודות ירצה ולא היה כי הנאשם מזהירה הריני
הסוהר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו